
  

 

                                                                                                                                                                                        Č. j. 1012/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 
 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava PZS na přejezdu P2156 

v km 101,296 a P2157 v km 102,845 úseku Lenešice 

- Břvany“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem,   

        na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019. 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 Ústí nad Labem         

Adresa pro zasílání daňových dokladů: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě: 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-5001/2020  

 

a 

 

ATE, s. r. o.  

se sídlem: Wolkerova 14, 350 02 Cheb  

IČO: 48360473, DIČ: CZ48360473  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

spisová značka C3542 

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ing. Václavem Mastným, jednatelem 

Korespondenční adresa:  

shodná se sídlem společnosti 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20228  

 



  

 
 

2/2 
  SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Oprava PZS na přejezdu P2156 v km 101,296 a P2157 v km 102,845 úseku 

Lenešice – Břvany“,  evid. č. 65020228 uzavřely dne 18. 12. 2020 smlouvu o dílo 

na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6., odstavec 6.3 Smlouvy dohodly na uzavření 

tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Tímto Dodatkem se mění původní příloha č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů, a 

to ve znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost 

uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 

těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:  

Příloha č. 1: 

(Příloha č. 8 Smlouvy): 

 

Seznam poddodavatelů 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 27. 01. 2021   V Chebu dne 25. 01. 2021 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Václav Mastný 

ředitel oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel 

Správa železnic, státní organizace 

  



  

 
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY) 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo a 

IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA PODDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

HRDLIČKA spol. s r.o. 

nám. 9. května 45, 266 01 
Tetín 
IČ:  186 01 227 

DIČ: CZ18601227 

Výkon zeměměřičských 
činností 

Objekt VON; položky č. 1, 2 

1% 

(hodnota celkem 238.000 Kč) 

DOSTA s.r.o. 
Pražská 1696/35, 350 02 

Cheb 
IČ: 46887261 

DIČ: CZ46887261 

Realizace objektu SO 01 
Rušení LIS 

2,4% 

(hodnota celkem 613.441,17 Kč) 

TERCOM s.r.o. 
Wolkerova 2483/16, 350 02 
Cheb 
IČ: 26332671 
DIČ: CZ26332671 

Provádění části zemních 
prací a spolupráce při 

kabelizaci 

9,2% 

(hodnota celkem 2.398.400 Kč) 


